
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montør søges  
Til Translyft i Dybvad søger vi en montør til montage af industrielle løfteborde, primært 

hydrauliske løfteborde, samt spindel-løfteborde. 

 
Translyft A/S er en ordreproducerende virksomhed, der sikrer kunden den specialtilpassede løsning, der er 
udviklet netop til dennes behov og efterspørgsel.  
Kunderne er både bilindustrien, fødevareindustrien, detailhandel og produktionsvirksomheder. 
Translyft A/S har eksisteret siden 1964, og har hovedsæde, udvikling og produktion i Danmark, og endvidere 
salgskontorer i England, Holland, Tyskland og USA. Virksomheden beskæftiger ca. 70 medarbejdere globalt. 

 
OM STILLINGEN 
Du vil indgå i et Team bestående af 7 erfarne timelønnede montører med speciale i samling og test af 
stålfabrikerede løfteborde. 
Montagen foregår i virksomhedens montagehal, som er dedikeret til montage, test og forsendelse.  
 
Teamets opgaver styres af en Produktionsplanlægger, der sørger for at tildele dig de ordrer og opgaver, der skal 
løses.  
Du vil, afhængigt af opgavens omfang, enten have tildelt en makker, eller skulle løse opgaven selv. 
Dette bestemmes af kompleksiteten og størrelsen på emnet. 
 
Arbejdet er en 37 timers stilling og arbejdstiden vil typisk ligge imellem kl. 06.45 og 15.30.  
Der vil i perioder være travlt, så der kan lejlighedsvist forekomme behov for overtid. 
Du refererer i det daglige til den ansvarlige Produktionsleder.  
 
Opgaverne, du skal varetage, består primært i at: 
 

o Montere- og færdiggøre stålfabrikerede løfteborde, bestående af bundramme, top-plade og saks med 

tilhørende hydraulik-aggregat, cylindre eller spindel, samt integreret eltavle. 

o Funktionsteste og pakke løftebordene, samt klargøre til forsendelse. 

 
OM DIG 
Din uddannelsesmæssige baggrund kan være Service-montør, Automatik-tekniker, Maskinmester, 
Landbrugsmekaniker, Bilmekaniker, Tekniker eller lign. 
Du vil få en sidemands-oplæring, så du kan forstærke de kompetencer, du i forvejen besidder. 
Det er en fordel, hvis du er kyndig i El- og hydraulik. 

 
VI FORVENTER AT DU: 

 har erfaring eller gå-på-mod til montage af stål-emner, og har forståelse for el- og hydrauliske 

komponenter, herunder at kunne læse og forstå et el- og hydraulik-diagram, samt fejlfinde ved behov. 

 har truckcertifikat og kan betjene kraner, herunder sving- og traverskran. 

 har hænderne skruet rigtigt på, er engageret og initiativrig og vant til at levere et højt serviceniveau 

 kan arbejde selvstændigt og forstår at samarbejde med dine kolleger 

 er omgængelig, loyal og har et godt humør 

 som minimum kan tale, læse og skrive dansk, samt kan forstå engelsk. 



 

 
Sideløbende med et job på teknisk fagligt højt niveau i et kreativt miljø, kan vi tilbyde dig en hverdag i samspil 
med kolleger, hvor faglig stolthed, engagement og humor er drivkraften.  
Virksomheden tilbyder frokostordning, hvor køkkenpersonale sørger for forplejning, og der vil lejlighedsvist 
være sociale arrangementer for medarbejderne. 
 
Er du interesseret i jobbet og ønsker at høre mere, kan du kontakte Værkfører Preben Meng på tlf.nr 2589 6545 
eller på mail: pm@translyft.com. 
 
 

 


